
svobodný hlas                                                                              14. listopadu 2007                                                                                         strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně a tele-
fonicky - nejpozději do pátku do 13:
30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy 
inzerentů pod značkou nesdělu-
jeme, odpovídejte na ně písemně 
do redakce našich novin. Značku 
uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme 
na adrese: Svobodný hlas, Čes-
ká 177, 440 01 Louny. Telefon 
a záznamník: 415 652 204, mail: 
hlas.inzerce@ln.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, volejte na číslo 
415 652 204 nebo mailujte na hlas@arsys.cz. Budou-li doručeny včas, rádi 
bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

Seznámení
n Žena 35 let, rozvedená, hle-

dá sympatického muže k vážné-
mu seznámení do 40 let, z okolí 
Žatce. Tel.: 604 116 261.
n  Vdovec z vesnice u Loun 

hledá vdovu do 65 let. Zn. Při-
stěhování možné
Zaměstnání, služby

n Přijmeme pomocnou ku-
chařku do Kavárny Daliborka. 
Pracovní doba KR/DL týden. 
Tel.: 739 471 920.

n  Hledám práci uklizeče, 
brigáda, odpolední od 14 do 20 
hod. Tel.: 721 074 664.

n  Přijmu šikovné švad-
leny na zkrácenou pracovní 
dobu. Dílna Cítoliby. Tel.: 
777 343 311.

n  Busmat přijme řidiče 
z Loun s řidičským opráv-
něním skupiny D. Možnost 
parkování v Lounech, dobré 
platové podmínky, za 150 
hodin 16.500,- Kč čistého, 
nástup možný ihned. Kontakt: 
721 576 406.

n Útulek pro opuštěná zvířata 
v Jimlíně hledá pracovníka, i dů-
chodce, na 4 – 6 hodin/den. Jen 
spolehlivost a solidní jednání! 
Tel.: 604 451 258.

n  Projekce a stavební 
dozor ve výstavbě. Tel.: 
415 679 077, 603 303 270, 
František Fiřt.

n  Stěhování. Tel.: 
776 111 947.

Domy, usedlosti
n  RD v Lounech, ul. Jab-

lonského, 2x 2+1 + veranda, 
zahrada, celková plocha cca 
200m2, zast. pl. cca 100 m2, 
sklep, prostorná půda s možností 
půdní vestavby. IS: el.220/380 V, 

pozvánka do kina
vodovod, kanalizace, plyn, tel., 
topení plynové. Dům vyžaduje 
celkovou rekonstrukci. Cena: 
dohodou Tel.: 604 472 563 / 
777 088 490
n  Prodám dvoupodlažní 

udržovaný rodinný dům včet-
ně budov menší hospodářské 
usedlosti k okamžitému bydlení 
v krásném prostředí „Podlesí“ 
ve Vinařicích, 12 km od Loun. 
Možnost chovu domácích zví-
řat. Cena k jednání 1.550.000 
Kč. Tel.: 605 580 290.
n Prodám nebo dlouhodobě 

pronajmu vilu 8+1 (rok výstavby 
1999) ve východní části Loun. 
Užitná plocha domu je 310m2 
+ dvojgaráž. Velikost pozemku 
včetně přírodního jezera s kou-
pací zónou je 1500m2. K domu 
patří pergola se zahradním gri-
lem, zahradní domek, studna, 
uvnitř domu krb, prostorná 
hala a parní box. Možné využít 
k podnikání jako sídlo firmy či 
pension. Termín uvolnění 1 
čtvrtletí 2008. Možný odprodej 
domu s částečným vybavením. 
Bližší informace včetně ceny 
na tel.: 777 274 160 nebo na 
www.pma-sro.cz.

n  Hledám menší rodin-
ný dům v okolí Loun. Tel.: 
602 489 409.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty 
n  Prodám atypický byt 3+1 

v Lounech, cihlová zástav-
ba (pod Kauflandem). Tel.: 
605 886 225.
n Prodám byt 1+2 v Lounech 

Kpt. Nálepky, balkon v mezi-
patře, cena 650 000 Kč, tel.: 
776 002 626.
n  Koupím 2+1 v Lounech. 

Tel.: 723 639 443.
n  Pronajmu byt 2+1 v LN, 

nová koupelna, kuchyň, plov. 
podlahy, plast. okna, zaskl. bal-
kon. Celková cena 8,5 tis/měs. 
Tel.: 776 002 626.

n  Hledáme byt 3+1 
s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.

n Dlouhodobě pronajmu gar-
soniéru v Postoloprtech. Akonta-
ce 3 nájmy. Tel.: 731 027 097.
n Pronájem bytu 2+1 – 90 m2 

v centru LN. Nadstandard, dvůr, 
kauce. Nájem 8.000/měs+en. 
606 268 697.
n Pronajmu byt 2 + kk sídl. 

U stadionu v LN, velice klidný 
a čistý vchod, nájem 5,5 tis + 
služby, kauce dva nájmy pře-

dem. Solidní jednání, možnost 
budoucího odkoupení. Tel.: 
602 473 402. 
n  Pronajmu byt 3+1 v LN 

u Luny, balkon, 86m2. Plov. 
podlahy, ve velmi dobrém stavu 
– nutno vidět. 2. měs. kauce. 
Tel.: 602 319 623.

n Pronajmu byt v LN 1+k, 
cca 40 m2 pouze dlouhodo-
bě, nájemné včetně všech 
poplatků do 6 000 Kč. Tel.: 
415 652 328 od 8 do 19 hod.

Zahrady, pozemky, chaty
n  Prodám zahradu v Dob-

roměřicích o výměře 550m2, 
chatka, studna, čtvercový 
pozemek, za 130 000 Kč. Tel.: 
776 002 626.
n  Prodám stavební parcely 

ve východní části Loun ve vilové 
zástavbě v klidném prostředí. In-
ženýrské sítě v blízkosti hranice 
pozemku. Velikost parcel je 830 
a 660 m2. Cena je stanovena na 
680,- Kč/m2. V případě koupi 
obou parcel současně možná 
sleva. Kontakt 777 274 160.
Garáže
n Prodám garáž pod pivova-

rem v Lounech. Cena 40 tisíc Kč. 
Tel.: 608 616 187.
n Pronajmu garáž v Lounech 

pod školou, ul. 28. října. Tel.: 
608 720 321.
Auto - moto, příslušenství
n  Prodám Opel Kadet, 1/4 

r.v.90, bez TK, částečná koroze, 
pojízdný. Tel.: 731 514 336.
n Prodám Daewoo jako nové, 

68.000 Kč. Tel.: 721 876 307.
n Prodám auto Škoda 100 L 

bez koroze. Tel.: 415 693 305, 
od 18 do 19 hod.
n Prodám Škoda Rapid 136 

- zavěs. zařízení, anatom. se-
dadla, pojistka, STK, červená 
barva. Garážovaný, 23 000 Kč. 
Tel.: 737 636 049.
n Scenic – zimní pneu, včet-

ně pl. disků 15“, 4.500 Kč. Tel.: 
775 347 307
n Zimní pneu Dunlop vč. pl. 

disků 5x12 na Passat Golf, Octa-
via, Audi 4,6, Touran, Seat 6.500 
Kč. Tel.: 775 347 307.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n Prodám velké ořechy. Tel.: 
415 693 305, od 18 do 19 hod.
Různé
n  Prodám patkový elektro-

motor 6KW, 1400 otáček za 
min. Tel.: 415 676 575. Poledne 
nebo večer.
n  Prodám 2x carvingové 

lyže Vökl: P40, délka 178, za 
2 300 Kč a P40 F1, délka 168 za 
2 300 Kč. Pův. cena 16 000 Kč. 
Tel.: 602 762 233.
n Prodám péřové deky. Tel.: 

776 013 816.
n  Prodám nepoužité starší 

radiátory a el. kamnínka. Tel.: 
728 557 041.

DEN ZA DNEM 
středa                                                                  14. listopadu

9:00      Městská knihovna Louny - UMĚNÍ TADY A TEĎ, Malíři Lounska a geometrická 
abstrakce, pro 1. ročník Třetího věku

9:00      Městská knihovna Louny - VLASTIVĚDA, sraz před knihovnou, odjezd auty na 
Kounovské řady, lektor Antonín Hluštík, pro 2. ročník Třetího věku

16:00    Infocentrum Postoloprty - UKÁZKA VÝROBY LOUTEK, autorka výstavy Míla 
Hajková zasvětí zájemce do tajemství vzniku svých loutek

čtvrtek                                                                 15. listopadu
10:00    Městská knihovna Louny – POEZIE NA DRÁTĚ, poetické pásmo Jana Vnoučka 

u příležitosti 9. ročníku Dne poezie pro studenty gymnázia Louny
15:00    MŠ Koštice – MATEŘSKÉ CENTRUM SLUNÍČKO, maminky s dětmi do 6 let 

se mohou scházet vždy ve čtvrtek, cvičení rodičů s dětmi a výtvarné činnosti
16:00    ZUŠ Žatec – HRÁTKY SE ZVÍŘÁTKY – všechny skupiny žáčků Scholy ludus 

se sejdou na společné hodině – tentokrát to budou domácí zvířátka
16:00    ŽUŠ Louny – TŘÍDNÍ KONCERT ŽÁKŮ JOSEFA GUNÁRA, kytara a housle
19:00    Vrchlického divadlo v Lounech – LHÁŘ – Goldoniho komedie v podání Divadla 

V Dlouhé
pátek                                                                   16. listopadu

15:00    Nový Dvůr, Poustky – SOUSTŘEDĚNÍ LDO A SBORŮ, soubory LDO a pě-
vecké sbory Klíček a Camerata ZUŠ Žatec vyjedou se svými učitelkami A+A 
Urbancovými načerpat inspiraci pro práci na textech a nových skladbách, do 
18. listopadu

18:00    Galerie XXL Louny – KRAJINA A STRUKTURY – vernisáž výstavy ak. mal. 
Rostislava Nováka 

19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - SLAVNOSTNÍ VEČER MĚSTA LOUNY, pro-
mítání Příběhu jedné asanace

19:30    Městské divadlo Žatec – ROMAN DRAGOUN - zpěvák, skladatel a klávesista 
skupin Futurum a Progres 2 pokřtí své nové CD, exkluzivní host v roli kmotra 
Dan Bárta 

20:00    Loutkové divadlo v Lounech – POUTNÍCI, koncert skupiny ve stylu bluegrassu 
a country 

20:00    Kulturní dům Nepomyšl – TANEČNÍ ZÁBAVA, pořádá Český červený kříž 
Nepomyšl

sobota                                                                 17. listopadu
14:00    Obecní úřad Koštice – DEN JABLKA ANEB ŠTRŮDLOVÁNÍ, ukázka a ochut-

návka výrobků z jablek, recepty a  návody zpracování jablek
20:00    Kulturní dům Kryry – TANEČNÍ ZÁBAVA, pořádá Sportovní klub Havran Kry-

ry
20:00    Kulturní dům Buškovice – POSLEDNÍ MYSLIVECKÁ LEČ, hudba Iša Barák, 

bohatá tombola se zvěří
neděle                                                                 18. listopadu

13:00    Kulturní dům Kryry – DEGUSTACE HUB, soutěž nakládaných hub, při této akci 
mykologové též zamykají les a pořádají zábavu s živou hudbou

14:00    Kulturní dům Dobroměřice – ODPOLEDNE S LOUNSKOU 13, nedělní zábava 
do 18 hodin

14:30    Loutkové divadlo v Lounech – TŘI ZLATÉ ZUBY DĚDA VŠEVĚDA, pohádka 
v úpravě V. Vernera

15:00    Městské divadlo Žatec – STRAŠIDELNÝ ZÁMEK – zbrusu nová pohádková 
a hudební komedie Dany Bartůňkové 

pondělí                                                                19. listopadu
9:00      Pobočka Luna MěK Louny – BESEDA S IRENOU GÁLOVOU, setkání s autorkou 

knih, také v 11 hodin
10:00    Městská knihovna Louny – JAK SE ŽIJE S BÍLOU HOLÍ, prezentační akce 

TyfloCentra a TyfloServisu z Ústí nad Labem pro studenty středních škol
14:00    Městská knihovna Louny – BESEDA S ODBORNÍKEM – o osobnostech Lounska 

přednáší Bohumír Roedl, pro děti i dospělé
úterý                                                                    20. listopadu

12:30    Městská knihovna Louny – RECITAČNÍ SOUTĚŽ PRO ŽÁKY ZŠ, v sálku 
knihovny, do 15:30

16:30    Jídelna MŠ Cítoliby – MALBA NA HEDVÁBÍ, schůzka Klubu 6-99 
17:00    ZUŠ Žatec – II. ŽÁKOVSKÝ KONCERT - v pestrém a zajímavém programu 

vystoupí žáci hudebního a literárně dramatického oboru
19:00    Vrchlického divadlo v Lounech – OSKAR – v české premiéře uvádí Divadlo 

Metro 
19:30    Městské divadlo Žatec – DÍVČÍ VÁLKA, Čechovo prozatímně osvobozené 

divadlo uvádí historickou komedii F. R. Čecha 
středa                                                                  21. listopadu

9:00      Ateliér knihovny Louny – UMĚNÍ TADY A TEĎ - Japonsko, zen a haiku pro 2. 
ročník Třetího věku

9:30      Dobroměřice před kostelem – VLASTIVĚDA – Zmrtvýchvstání dobroměřického 
zvonu, pořádá Městská knihovna Louny, pro 1. ročník Třetího věku přednáší 
Jaroslav Fořt

17:00    Vrchlického divadlo v Lounech – PRINC BAJAJA – dětské představení Docela 
velkého divadla

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü          V pátek 23. listopadu se v pohostinství na návsi v Petrohradě koná posezení 

s hudbou a tancem
ü          V pátek 23. listopadu v Jirkově Folklor do škol, společného vystoupení se 

souborem Jirkovák se zúčastní žáci ze třídy Ivany Fábryové ZUŠ Žatec 
ü          23. - 25. listopadu v Litvínově Dradidlo! Nesoutěžní přehlídka souborů LDO, 

které se zúčastní žáci ze ZUŠek našeho okresu 
ü          23. - 25. listopadu v Brně klavírní soutěž Per Quattro Mani, reprezentovat ZUŠ 

Žatec v čtyřruční hře budou Lenka Dandová a Michala Peterková, žákyně ze 
třídy Mgr. Dlouhého 

ü          Ve středu 28. listopadu v 18 hodin v sálku Městské knihovny Louny pro veřejnost 
cestopisná projekce Tanzánie

VÝSTAVY
CESTA MEZI KONTINENTY – výstava prací žáků ZŠ P. Holého v Lounech (Pobočka 

Luna MěK Louny, do 15. listopadu)
VÝSTAVA LOUTEK MÍLY HÁJKOVÉ (Informační centrum Postoloprty, do 15. listo-

padu)
OBRAZY KRISTINY FOLPRECHTOVÉ (Kulturní dům Lubenec, do 16. listopadu)
TUŽKY ZE SBÍRKY EMANUELA PETRÁNĚ (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, 

do 18. listopadu) 
ŽENA A KRAJINA - neprodejní výstava obrazů a plastik V. Jelínka a P. Líbala (Křížova 

vila Žatec, do 18. listopadu)
MISS KOMPOST A NULOVÝ ODPAD – výstava ve spolupráci s Ekodomovem (Křížova 

vila v Žatci, do 29. listopadu)
OSOBNOSTI NA POHLEDNICÍCH (Městská knihovna Louny, do 30. listopadu)
TALSI MÄKSLINIEKI: 12 LOTYŠSKÝCH MALÍŘŮ (Výstavní síň Zlatá trojka Most, do 

21. prosince)
PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI (Regionální muzeum K. A. 

Polánka Žatec, do 31. prosince)
MÝTUS, KREV A MLHA - Václav Šlajch (Oblastní muzeum v Lounech, do 3. ledna 

2008)
KRAJINA A STRUKTURY – Rostislav Novák (Galerie XXL v Lounech, od 17. listopadu 

do 3. ledna 2008)
ČESKÝ GRANÁT A JEHO SVĚT (Oblastní muzeum v Lounech, do 20. ledna 2008)
ZORKA SÁGLOVÁ, výstava předčasně zemřelé současné umělkyně (GBR v Lounech, 

do 3. února 2008)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum v Lounech)
DÍLA EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
KVĚTENA PODBOŘANSKA (Výstavní síň při Městské knihovně Podbořany)

n DOMOUŠICE
16. 11. RATATOUILLE (USA, 

animovaná komedie)
Začátek představení 18:00.
n LOUNY SVĚT

13. - 15. 11. CESTA BOJOVNÍKA 
(KANADA, dobrodružný, 
akční)

16. - 19. 11. MR. BROOKS (USA, 
drama, krimi)

20. – 22. 11. KDYŽ SI CHUCK 
BRAL LARRYHO (USA, 
komedie) 

Začátky představení 17:30
a 20:00.
18. 11. FERDA MRAVENEC (ČR, 

pohádkové pásmo)
Začátek představení 15:00.
n LUBENEC

17. 11.  HARRY POTTER A FÉ-
NIXŮV ŘÁD (VB/USA, 
dobrodružný, rodinný)

Začátek představení 16:00
a 20:00.
n PERUC

17. 11.  RATATOUILLE (USA, 
animovaná komedie) 

Začátek představení 15:30.
17. 11. VDÁŠ SE, A BASTA! 

(USA, romantická kome-
die)

Začátek představení 17:30.
n PODBOŘANY 

17. - 18. 11. DIVOKÉ VLNY (USA, 
akční, animovaný) 

Začátek představení 16:00.
n POSTOLOPRTY

15. 11. MEDVÍDEK (ČR, drama, 
komedie)

19. 11. VÁŠEŇ A CIT (VB/USA, 
romantické drama)

Začátek představení 19:00.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ KINO

17. 11. POSLEDNÍ VLAK (ČR/
NĚMECKO, válečné dra-
ma) 

19. 11. RED HOT CHILLI PEP-
PERS (USA, projekce 
z DVD) 

Začátek představení 19:30.

AKCE
LISTOPAD

PŘI NÁKUPU 3l 
ANTIFREEZE 1l KAPALINY 
DO OSTŘIKOVAČŮ ZA 1kč

Autodíly Kočina
Husova 1082 Louny tel.415 652 791

CHUTNÉ, LEVNÉ, RYCHLÉ, VELKÉ
Kavárna u Daliborky v Lounech, nabízí

ROZŠÍŘENÝ VÝBĚR HOTOVÝCH JÍDEL
v pracovní dny od 10 do 14 hodin, cena oběda od 40 Kč

výběr ze dvou polévek, devět hlavních jídel + jedno bezmasé jídlo a jeden salát
Denně výběr ze dvou menu za zvýhodněnou cenu

Všechna nabízená jídla budou vystavena

SERVIS VAH
Přemysl Verner

Nová Ves 12, 440 01 Louny
zajišťuje:

opravy n montáž n cejchování 
vah a závaží

Tel.: 604 325 761, 415 694 577

ČALOUNICTVÍ
Jiřina a Jiří Koudelovi

Nová Ves u Loun 24
Veškerá výroba čalouněného 

nábytku na zakázku
Oprava čalouněného nábytku
Zakázky lze objednat v Dřevokomplexu,

ul. Svatopluka Čecha v Lounech.
Tel.: 776 785 600, 415 694 114

AD KRÁL POŘÁDÁ V SOBOTU DNE 24. LISTOPADU 2007 
ZÁJEZD DO POLSKA NA TRŽNICI KUDOWA ZDROJ
Cena 270 Kč, odjezd Žatec, Postoloprty, Louny

BLIŽŠÍ INFORMACE A OBJEDNÁVKY NA TEL.: 777 026 727

HLEDÁM PRÁCI
PRO DODÁVKU 

TRANZIT S VLEKEM
TEL.: 603 533 153

MIKULÁŠSKÁ
TELEVIZE DAKR A SPORTOVKY MOST

2. PROSINCE - 16:00 - SPORTOVKA MOST
DISKOTÉKA, SOUTĚŽE, ZPÍVÁNÍ, 
TANCOVÁNÍ A HLAVNĚ MIKULÁŠ, 
ČERT A MOŽNÁ PŘIJDE I ANDĚL

   
PRVNÍ MIKULÁŠSKÁ NA MOSTECKU

Sdružení PAKTUM - občanko-právní 
a komerčně-právní kancelář

Máte problém s exekutory, se sousedem, s rozvodem, dlužníci 
neplatí? nebo máte jiný právní problém?

Pomůžeme vám s řešením!
Hrozí vám trestní stíhání? 

Zajistíme Vám právní ochranu!
Najdete nás na adrese: Podbořany, Masarykovo náměstí 14 

(budova Jednoty),  PO - PÁ: 10:00 - 15:00 hod
 mob.: 731 255 436,  e-mail: ktt@atlas.cz


